ГЛАВА МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2020 г. № 649-ПГ п.г.т. Малышева

О внесении изменений в постановление главы Малышевского городского округа
от 07.12.2018 г. Nq 706-ПГ «Обустановлении платы, взимаемой с родителей
(законных представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных учреждениях Малышевского городского округа, реализующих
образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом
Свердловской области от 15.07.2013 № 78-03 «Об образовании в Свердловской
области», Постановлением Правительства Свердловской области от 04.03.2016 №
150-ПП "Об установлении максимального и среднего размера платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
государственных образовательных организациях Свердловской области и
муниципальных образовательных организациях, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования» (с изменениями от
24.12.2020 № 986-ПП), руководствуясь Постановлением Правительства
Свердловской области от 18.12.2013 № 1548-ПП "О порядке предоставления
компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотри уход за детьми, осваивающими образовательные программ
дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность» (с изменениями от 30.07.2020 № 515-ПП), Положением «Об
Отделе образования администрации Малышевского городского округа», Уставом
Малышевского городского округа и с целью единого подхода к установлению
платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных учреждениях Малышевского
городского округа, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования

ПОСТАНОВЛЯЮ :
I

1. Установить с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года размер
родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

I

/

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях
Малышевского городского округа, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования в группах при 12-ти часовом режиме
пребывания, за один месяц в размере 2 547,44 рублей за одного ребенка.

3. Разместить настоящее Постановление на официальных сайтах
администрации Малышевского городского округа (http://pravo-mgo.ru/) и Отдела
образования администрации Малышевского городского округа
(http://upravmal.narod.ru/) в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Малышевского городского округа по
экономике и развитию территории Бабайлову Т.А.

Глава Малышевского городского округа М.Ю. Рубцова

}

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T17:04:45+0500